
Mühlenweg  9
59597 Erwitte - Bad Westernkotten

+49(0)2943 / 9700100
hotel@salinen-parc.de
www.salinen-parc.de

ÜBERNACHTUNGEN 

GENIESSERFRÜHSTÜCK

Tagungen

Preise pro Zimmer. Alle Preise inkl. der gesetzlichen MwSt. Stand 01/2023. Alle Preise freibleibend. 

ECONOMY ROOM 
EZ  60,00€    DZ  80,00€ 
Die Economy Rooms bieten Ihnen einen kom-
fortablen Aufenthalt in ruhiger Lage. 

JUNIOR SUITE
EZ  90,00€     DZ  110,00€ 
Unsere Junior Suiten mit Loggia bieten Ihnen  
höchsten Wohnkomfort und sorgen für einen 
exklusiven Aufenthalt.

BASIC ROOM
EZ  70,00€     DZ  90,00€ 
Unsere modernen Basic Rooms, ausgestattet mit 
einer Loggia schaffen eine wohltuende Atmo-
sphäre.

FAMILY ROOM
140,00€ (MAX 4 PERSONEN)

Zwei separate Basic Rooms bieten Ihnen einen 
komfortablen Aufenthalt in ruhiger Lage.

Für Hotelgäste

Erwachsene		           12,50€      
Kinder bis 12 Jahre		  7,50€ 
Kinder bis 6 Jahre frei

Montag - Freitag	 06:30 - 10:00 Uhr
Samstag - Sonntag	 08:00 - 10:30 Uhr

Für externe Gäste

Erwachsene		  19,50€     
Kinder bis 12 Jahre		  9,50€
Kinder bis 6 Jahre frei

Blick ins Grüne

Spa & Wellness

Parkplatz

WLAN

Fitness


